
Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 30/05/2019

Benjamin Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COTTIN Paul CONCHES EN OUCHE 858765R BHCL 292 292   

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PLESSIS Maelle NEUVILLE AUX BOIS 887059V MFCL 196 196   

2 BODART Jade LE MANS NATURE 941296Y MFCL 153 153   

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RIVIERRE Jules NEUVILLE AUX BOIS 911861D MHCL 318 318   

2 LEOTY Kevin BOULOIRE 892256U MHCL 292 292   

3 CHARTRAIN Valentin LE MANS NATURE 954615A MHCL 222 222   

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GABLIN Jeanne VERN SUR SEICHE 891928M CFCL 222 222   

2 ROBINAULT Noelie LE MANS NATURE 956996N CFCL 209 209   

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GARNIER Corentin BOULOIRE 873373U CHCL 206 206   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GADEAU Antoine SEES 750944U JHCL 353 353   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 TREUIL Elodie BEAUMONT LE ROGER
RISLE

908292Z S1FCL 257 257   
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 30/05/2019

Senior 1 Femme Bare bow 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 RICHEZ Margot SEES 934395X S1FCL 252 252 3 4

3 MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N S1FCL 252 252 2 4

4 CHAZEL Tatiana DOUVRES LA
DELIVRANDE

932505T S1FCL 247 247   

5 GUILBOT Noemie BOULOIRE 819289G S1FCL 217 217   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GALLOT Laure MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

626896J S2FCL 293 293   

2 GUIBERT Nathalie VILLENEUVE LE ROI 821049V S2FCL 283 283   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MOREL Marc DOUVRES LA
DELIVRANDE

848171A S2HCL 329 329   

2 DUBOS Emmanuel BEAUMONT LE ROGER
RISLE

757388Y S2HCL 312 312   

3 GARNIER Ludovic BOULOIRE 912567W S2HCL 310 310   

4 SEGRETAIN Fabien CHANGE 099446U S2HCL 306 306   

5 RAIFFE Philippe LENCLOITRE 409365M S2HCL 303 303   

6 HARRE Sebastien BEAUMONT LE ROGER
RISLE

809016R S2HCL 296 296   

7 BRICAUD David LENCLOITRE 913317L S2HCL 289 289   

8 DENIS Jacky CHAMBRAY LES
TOURS

694419D S2HCL 287 287   

9 RAIFFE Gaetan LENCLOITRE 437097F S2HCL 258 258   

10 DEFOORT Pascal DOUVRES LA
DELIVRANDE

962784E S2HCL 229 229   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PICHOT-DUCLOS Bernard ST JEAN LE BLANC 326621Y S3HCL 379 379   

2 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 467954W S3HCL 319 319   

3 BERNARDIN Pascal BOURGES AC 774336V S3HCL 304 304   
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 30/05/2019

Senior 3 Homme Bare Bow 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

4 DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE 826261K S3HCL 271 271   

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 GOUFFE Adrien ST JEAN LE BLANC 364361V S1HCO 358 358   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MAUGER Gerard BONNEVAL 318912U S2HCO 269 269   

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MICHEL Charlene BONNEVAL 786919X JFAD 66 66   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BECOT Regis RENNES CIE 949632J S1HAD 217 217   

2 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 280060N S1HAD 207 207   

3 LAUNAY Yohann ST CYR SUR LOIRE 948615D S1HAD 202 202   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GOES Sandrine ANTONY 958660X S2FAD 205 205   

2 MOREAU Catherine CHAMBRAY LES
TOURS

908411D S2FAD 155 155   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 OUDOT Xavier DRAVEIL ORME 699645J S2HAD 326 326   
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 30/05/2019

Senior 2 Homme Arc Droit 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 GALLOT Yves CHAMBRAY LES
TOURS

697710F S2HAD 313 313   

3 HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L S2HAD 293 293   

4 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R S2HAD 215 215   

5 VERRON Pascal BOULOIRE 726639A S2HAD 212 212   

6 VILLENEUVE Mario BOULOIRE 259698F S2HAD 210 210   

8 MORVAN Jean Paul LIFFRE 421393L S2HAD 206 206   

8 LEMOGNE Pierre PARIS ASRTL 880446G S2HAD 179 179   

9 MANSION MARTY Patrick PLOERMEL 751556J S2HAD 136 136   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Droit 201
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VIOLET Claudine BOULOIRE 649452B S3FAD 196 196   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD 280 280   

2 RIGAUDEAU Loic SAUMUR 819165X S3HAD 273 273   

4 PROVAULT Patrick VERN SUR SEICHE 735954A S3HAD 243 243   

4 MAUGER Jean-Louis BONNEVAL 415412K S3HAD 227 227   

5 DESGARCEAUX Denis HONFLEUR 063062W S3HAD 217 217   

6 JOLLY James BEAUGENCY 727332D S3HAD 167 167   

Nbre d'archers : 6

Cadet Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CARON Dharma MURS ERIGNE 927493V CFTL 280 280   

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CHARLES Hugo TOURNON SAINT
MARTIN

874354K CHTL 399 399   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 30/05/2019

Junior Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEROUX Emmanuel DINAN 811964V JHTL 462 462   

2 BERTHON Antoine CHAMBRAY LES
TOURS

778917Z JHTL 377 377   

3 CARON Tanguy MURS ERIGNE 800827P JHTL 240 240   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HENOCQ Nicolas RENNES CIE 847387Y S1HTL 477 477   

2 MERCIER Florian MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

677394Y S1HTL 474 474   

3 LEROUX Brice DINAN 836413V S1HTL 452 452   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PRUD'HOMME Frederique TOURNON SAINT
MARTIN

707653N S2FTL 452 452   

2 LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 381 381   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PRUD'HOMME Jean Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

714455G S2HTL 439 439   

2 LEROUX Guy GUICHEN 836419B S2HTL 433 433   

3 MOREAU Marc CHAMBRAY LES
TOURS

750604Z S2HTL 429 429   

4 LE CALVEZ Marc RENNES CIE 670014B S2HTL 416 416   

5 BESSONNET Arnaud LE MANS NATURE 820652N S2HTL 394 394   

6 LOZE Sylvain VILLENEUVE LE ROI 793679V S2HTL 347 347   

7 RIVIERRE Jerome NEUVILLE AUX BOIS 957269K S2HTL 324 324   

8 PLESSIS Laurent NEUVILLE AUX BOIS 957761V S2HTL 274 274   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GUERRIER Norbert GORRON 212974U S3HTL 435 435   
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 30/05/2019

Senior 3 Homme Arc Libre 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 ADET Yves LE MANS MAINE 427934W S3HTL 433 433   

3 NICOLAS Philippe LE MANS MAINE 214425W S3HTL 412 412   

4 GASSOT Jean Yves BOULOIRE 340503M S3HTL 390 390   

5 PRIEM Jean Elie VILLENEUVE LE ROI 065649H S3HTL 315 315   

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 JAMBUT Pauline NEUVILLE AUX BOIS 883030R S1FAC 212 212   

2 OF Marion DRAVEIL ORME 836319T S1FAC 177 177   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ADET Steve POMPIGNAN 454867W S1HAC 358 358 1  

3 FLOCARD Guillaume CONCHES EN OUCHE 944494Z S1HAC 309 309   

4 CHARLES Camille BOULOIRE 761524U S1HAC 227 227   

5 JAMBUT Sebastien NEUVILLE AUX BOIS 837345H S1HAC 223 223   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CHEVRIER Emmanuel FLEURY LES AUBRAIS 747101S S2HAC 326 326   

2 GARREAU Ismael MAZE 456280G S2HAC 287 287   

3 DELAUNAY Dominique SAUMUR 918488G S2HAC 231 231   

4 BURON Eric SAUMUR 362717H S2HAC 207 207   

5 PLAINE Francois DOUVRES LA
DELIVRANDE

931258M S2HAC 189 189   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GOUFFE Sylvie ST JEAN LE BLANC 364360U S3FAC 225 225   

2 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 759370C S3FAC 182 182   

3 TEXIER Mariette CHAMBRAY LES
TOURS

589700D S3FAC 125 125   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 30/05/2019

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GOUFFE Paul ST JEAN LE BLANC 316777Y S3HAC 312 312   

2 VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H S3HAC 284 284   

3 BAGNA Francois ANGERS 626525F S3HAC 272 272   

4 JAECKLE Christian VERNEUIL SUR AVRE 807397F S3HAC 240 240   

5 LINOT Jean Claude BOULOIRE 763923B S3HAC 216 216   

7 TRICOT Alain ST PRIX 451394W S3HAC 182 182   

7 LESZEK Robert VERNEUIL SUR AVRE 903975G S3HAC 140 140   

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
Benjamin Homme Bare bow 2019

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COTTIN Paul CONCHES EN OUCHE 858765R BHCL 313 313   

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BODART Jade LE MANS NATURE 941296Y MFCL 206 206   

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RIVIERRE Jules NEUVILLE AUX BOIS 911861D MHCL 329 329   

Tir 2 LEOTY Kevin BOULOIRE 892256U MHCL 272 272   

Tir 2 CHARTRAIN Valentin LE MANS NATURE 954615A MHCL 200 200   

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GARNIER Corentin BOULOIRE 873373U CHCL 201 201   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GADEAU Antoine SEES 750944U JHCL 363 363   
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 30/05/2019

Junior Homme Bare bow 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CARON Tanguy MURS ERIGNE 800827P JHCL 256 256   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TREUIL Elodie BEAUMONT LE ROGER
RISLE

908292Z S1FCL 332 332   

Tir 2 MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N S1FCL 262 262   

Tir 2 CHAZEL Tatiana DOUVRES LA
DELIVRANDE

932505T S1FCL 258 258   

Tir 2 RICHEZ Margot SEES 934395X S1FCL 232 232   

Tir 2 GUILBOT Noemie BOULOIRE 819289G S1FCL 196 196   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GARNIER Ludovic BOULOIRE 912567W S2HCL 359 359   

Tir 2 DENIS Jacky CHAMBRAY LES
TOURS

694419D S2HCL 343 343 3 8

Tir 2 MOREL Marc DOUVRES LA
DELIVRANDE

848171A S2HCL 343 343 2 7

Tir 2 RAIFFE Philippe LENCLOITRE 409365M S2HCL 339 339   

Tir 2 BRICAUD David LENCLOITRE 913317L S2HCL 314 314   

Tir 2 SEGRETAIN Fabien CHANGE 099446U S2HCL 311 311   

Tir 2 HARRE Sebastien BEAUMONT LE ROGER
RISLE

809016R S2HCL 305 305   

Tir 2 DUBOS Emmanuel BEAUMONT LE ROGER
RISLE

757388Y S2HCL 287 287   

Tir 2 RAIFFE Gaetan LENCLOITRE 437097F S2HCL 277 277   

Tir 2 DEFOORT Pascal DOUVRES LA
DELIVRANDE

962784E S2HCL 269 269   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE 826261K S3HCL 322 322   

Tir 2 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 467954W S3HCL 282 282   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 30/05/2019

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MAUGER Gerard BONNEVAL 318912U S2HCO 286 286   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LAUNAY Yohann ST CYR SUR LOIRE 948615D S1HAD 218 218   

Tir 2 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 280060N S1HAD 155 155   

Tir 2 BECOT Regis RENNES CIE 949632J S1HAD 151 151   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GOES Sandrine ANTONY 958660X S2FAD 193 193   

Tir 2 MOREAU Catherine CHAMBRAY LES
TOURS

908411D S2FAD 146 146   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L S2HAD 345 345   

Tir 2 OUDOT Xavier DRAVEIL ORME 699645J S2HAD 257 257   

Tir 2 LEMOGNE Pierre PARIS ASRTL 880446G S2HAD 251 251   

Tir 2 VILLENEUVE Mario BOULOIRE 259698F S2HAD 216 216   

Tir 2 MANSION MARTY Patrick PLOERMEL 751556J S2HAD 208 208   

Tir 2 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R S2HAD 207 207   

Tir 2 VERRON Pascal BOULOIRE 726639A S2HAD 192 192   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Droit 201
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VIOLET Claudine BOULOIRE 649452B S3FAD 154 154   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MAUGER Jean-Louis BONNEVAL 415412K S3HAD 275 275   

Mercredi  5 Juin 2019 Page 9/12



Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 30/05/2019

Senior 3 Homme Arc Droit 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RIGAUDEAU Loic SAUMUR 819165X S3HAD 274 274   

Tir 2 JOLLY James BEAUGENCY 727332D S3HAD 185 185   

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHARLES Hugo TOURNON SAINT
MARTIN

874354K CHTL 423 423   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEROUX Emmanuel DINAN 811964V JHTL 454 454   

Tir 2 BERTHON Antoine CHAMBRAY LES
TOURS

778917Z JHTL 413 413   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HENOCQ Nicolas RENNES CIE 847387Y S1HTL 495 495   

Tir 2 MERCIER Florian MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

677394Y S1HTL 489 489   

Tir 2 LEROUX Brice DINAN 836413V S1HTL 470 470   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PRUD'HOMME Frederique TOURNON SAINT
MARTIN

707653N S2FTL 441 441   

Tir 2 LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 428 428   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PRUD'HOMME Jean Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

714455G S2HTL 458 458   

Tir 2 LEROUX Guy GUICHEN 836419B S2HTL 454 454   
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 30/05/2019

Senior 2 Homme Arc Libre 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MOREAU Marc CHAMBRAY LES
TOURS

750604Z S2HTL 438 438   

Tir 2 RIVIERRE Jerome NEUVILLE AUX BOIS 957269K S2HTL 309 309   

Tir 2 PLESSIS Laurent NEUVILLE AUX BOIS 957761V S2HTL 235 235   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GUERRIER Norbert GORRON 212974U S3HTL 453 453   

Tir 2 ADET Yves LE MANS MAINE 427934W S3HTL 444 444   

Tir 2 NICOLAS Philippe LE MANS MAINE 214425W S3HTL 441 441   

Tir 2 GASSOT Jean Yves BOULOIRE 340503M S3HTL 402 402   

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 JAMBUT Pauline NEUVILLE AUX BOIS 883030R S1FAC 222 222   

Tir 2 OF Marion DRAVEIL ORME 836319T S1FAC 165 165   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ADET Steve POMPIGNAN 454867W S1HAC 369 369   

Tir 2 FLOCARD Guillaume CONCHES EN OUCHE 944494Z S1HAC 322 322   

Tir 2 CHARLES Camille BOULOIRE 761524U S1HAC 269 269   

Tir 2 JAMBUT Sebastien NEUVILLE AUX BOIS 837345H S1HAC 235 235   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GARREAU Ismael MAZE 456280G S2HAC 292 292   

Tir 2 DELAUNAY Dominique SAUMUR 918488G S2HAC 279 279   

Tir 2 BURON Eric SAUMUR 362717H S2HAC 270 270   

Tir 2 PLAINE Francois DOUVRES LA
DELIVRANDE

931258M S2HAC 150 150   

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
CONCOURS 3 D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE

MANS - le 30/05/2019

Senior 3 Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GOUFFE Sylvie ST JEAN LE BLANC 364360U S3FAC 232 232   

Tir 2 TEXIER Mariette CHAMBRAY LES
TOURS

589700D S3FAC 139 139   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H S3HAC 329 329   

Tir 2 BAGNA Francois ANGERS 626525F S3HAC 301 301   

Tir 2 DESGARCEAUX Denis HONFLEUR 063062W S3HAC 287 287   

Tir 2 LINOT Jean Claude BOULOIRE 763923B S3HAC 281 281   

Tir 2 GOUFFE Paul ST JEAN LE BLANC 316777Y S3HAC 277 277   

Tir 2 JAECKLE Christian VERNEUIL SUR AVRE 807397F S3HAC 233 233   

Tir 2 LESZEK Robert VERNEUIL SUR AVRE 903975G S3HAC 159 159   

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 99

Club Organisateur : 
1272103 ASSO NOUVELLE DES ARCHERS DE LA
NATURE - LE MANS

Arbitre responsable : 
254946R BUREAU ALAIN

Liste des arbitres : 
254946R BUREAU ALAIN / 412243R VANNIER MICHEL / 616756M MICHEL GERARD /
899083P SAUVAGE MARC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Mercredi  5 Juin 2019 Page 12/12

http://www.tcpdf.org

